令和４年１０月３日

保護者 各位

                                                                    魚津市立清流小学校

                                                                      校長  鹿熊 康成

学習発表会のプログラム及び児童の活動について（お知らせ）

秋涼の候 各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、１０月２３日（日）に開催されます学習発表会は下記のプログラムで実施いたします。お子様の出番

まで、車の中や校内の空き教室等で待機され、お子さんの発表の際にのみ体育館に入室してください。

                        記

１ 日時   令和４年１０月２３日（日）  午前８時５０分～１０時１５分

２ 会場  清流小学校体育館

３  学習発表会プログラム   ※ 下記は予定時刻です。多少の変動があることをご了承ください。

順 学年 内   容 プ ロ グ ラ ム 名 開始予定時刻

１ ３ 英語劇 Ｕｒａｓｉｍａ Ｔａｒｏ’ｓ ｓｔｏｒｙ Ｐａｒｔ２ ８時 50 分

２ ４ 合奏 「オーラリー」 「茶色の小びん」 ９時 05 分

３ １ 歌・ダンス みんなで歌おう 踊ろう！ ９時 20 分

４ ２ 音楽劇
お話を音楽に

～スイミー～
９時 35 分

５ ５ マット運動・ダンス チームでやってみよう！ ９時 50 分

６ ６
ボディーパーカッション

合唱

「Ｐａｒａｄａｉｓｕ  Ｈａｓ Ｎｏ Ｂｏｒｄｅｒ」

「あすという日が」
10時 05 分

  保護者控室（待合室）

 １階 多目１

 ３階 多目２、多目３、通級教室後方

※ 各階の廊下に密にならずに待っていただいてもかまいません。ただし、新型コロナウィル

ス感染防止対策のため、お子さんのいる教室に入ることはできませんのでご了承ください。

※ 理科室、家庭科室、音楽室、図書室、ネットワークルーム等の特別教室については、今回

遊休品や余剰品売り場となりますので、入れません。